АДМИНИСТРАЦИЯ СУСАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
           Ульчского муниципального района Хабаровского края
                                       РАСПОРЯЖЕНИЕ

               09.12.2022    №    35-ра

О создании и  утверждении  состава общественной комиссии  по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Сусанинского сельского поселения по профилактике преступности, предупреждению безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних на территории Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края

В целях предупреждения безнадзорности и профилактики правонарушений среди несовершеннолетних, проведения профилактической работы с семьями, находящимися в социально-опасном положении,  в соответствии с Федеральным  Законом «Об  основах  системы  профилактики  безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних»  от 24.06.1999 г (ред. от 28.12.2013 г. № 435-ФЗ)  № 120  и   Уставом администрации Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края
1.  Утвердить состав общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Сусанинского сельского поселения, согласно Приложения № 1.
2. Контроль над исполнением настоящего  распоряжения  оставляю за собой.
          6.Настоящее  распоряжение вступает в силу после его опубликования (обнародования) на  официальном  сайте администрации.

Глава  Сусанинского сельского поселения                                      В.В. Галеева

Приложение №1

УТВЕРЖДЕНО
                                                                         		распоряжением администрации
                                                                                     Сусанинского сельского поселения
								Ульчского муниципального района
								Хабаровского края
                                                                                     от 09.12.2022 № 35-ра

СОСТАВ
общественной комиссии по делам несовершеннолетних  и защите их прав при администрации Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края

Мазуренко Тамара Ивановна  - председатель комиссии, учитель МБОУ СОШ села Сусанино
Середа Людмила Сергеевна -  заместитель председателя, специалист КГБУ «Богородский КЦСОН»
Ефимова Любовь Васильевна – секретарь комиссии, главный специалист администрации Сусанинского СП
Члены комиссии:
[bookmark: OLE_LINK1]Наумова Марина Александровна –  депутат Сусанинского сельского поселения, социальный работник КГБУ «Богородский КЦСОН»
Улькина Светлана Викторовна  - заведующая ФАП с. Сусанино, фельдшер